

BRAINS² TÜRKİYE Ortak Çalıştayı

Küresel iş modelini, güç dağılımını, güvenlik ve savunmayı dönüştüren sektörler (Robotik, Biyoteknoloji, Yapay Zekâ, Nanoteknoloji, Uzay, Stratejik Hizmetler) ile ilgili “Uluslararası Karşılaştırmalı Vizyon, Strateji, Ekosistem ve Pazar İnşası” temalı çalışmalar gerçekleştirecek çok programlı “BRAINS² TÜRKİYE” inisiyatifi, Türkiye'nin inşa edeceği kapasite çerçevesine hem güvenlik ve savunma boyutunda hem de ekonominin bütün alanlarında katkı sunmayı hedefliyor.

28 Mayıs 2020 Perşembe günü çevrim-içi olarak gerçekleştirilecek **BRAINS² TÜRKİYE Ortak Çalıştayı** başlangıcında açılış konuşmasını TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY yapacak.

14.30-17.00 saatleri arasında icra edilecek Çalıştay'a İstinye Üniversitesi Öğretim Görevlisi Gülçiçek DERE, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Başak AKAR, TASAM Başkan Yardımcısı Doç. Dr. General (E) Fahri ERENEL (İstinye Üniversitesi), TASAM Başkan Danışmanı Prof. Dr. Fuat İNCE (Beykoz Üniversitesi), Sağlık Bilimcisi Prof. Dr. Melih BULUT, Dr. Yusuf ÖZER, Dr. Sevgi Salman ÜNVER (Genomedis), Stratejik Siber Güvenlik Araştırmacısı Minhac ÇELİK, İstanbul Barosu Havacılık ve Uzay Hukuku Komisyonu Başkanı Nazlı CAN, Havacılık ve Savunma Sanayii Danışmanı Mehmet Arda MEVLÜTOĞLU, TASAM Kreatif Direktörü Yusuf AYDEMİR, TASAM İş Geliştirme Direktörü Oğuz ŞEN ve TASAM Proje Yöneticisi Ahmet YILDIZ katılacak.

Geleceğin Anahtar Sektörleri; Biyoteknoloji, Robotik, Yapay Zekâ, Nanoteknoloji, Uzay, Stratejik hizmetler

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY konuyla ilgili yaptığı açıklamada Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi'nin geleceğin anahtar sektörleri olan **Biyoteknoloji, Robotik, Yapay Zekâ, Nanoteknoloji, Uzay** ve **Stratejik Hizmetler** alanlarını içeren ve bu başlıkların İngilizcelerinin (Biotechnology, Robotics, Artificial Intelligence, Nanotechnology, Space, Strategic Services) baş harflerini bir araya getirerek bir marka inisiyatif olarak geliştirdikleri **BRAINS² TÜRKİYE** çalışmalarını, 06 Şubat 2020 tarihinde İstanbul'da düzenledikleri **“Yapay Zekâ Programı Çalıştayı”** ile başlattıkların belirtti.

Başkan ŞENSOY, açıklamasına şöyle devam etti; “Küresel iş modelini, güç ve mülkiyet dağılımını, güvenlik ve savunmayı dönüştüren temel sektörlerin, ‘Robotik’, ‘Biyoteknoloji’, ‘Yapay Zekâ’, ‘Nanoteknoloji’, ‘Uzay’ ve ‘Stratejik Hizmetler’ olacağını Kovid-19 pandemisi bir kez daha teyit etmiştir. Ülkeler için içeride ve dışarıda düşman aramaya gerek olmadığını, düşman veya dostun kurumsal altyapısının gücünde ve regülasyon değişikliği üretme hızında olduğunu görmek en önemli farkındalıktır. Bu bağlamda konvansiyonel olanın yerini dolduracak bu sektörler için, ‘Uluslararası Karşılaştırmalı Vizyon, Strateji, Ekosistem ve Pazar İnşası’ teması ile TASAM ve alt kurumlarınca projelendirilen BRAINS² TÜRKİYE inisiyatifi ile millî kapasite geliştirmeyi hedeflemekteyiz.”

Detaylı bilgi için aşağıdaki link kullanılabilir:

<https://bit.ly/3cZyFbJ>